
サーキットトライアル  １ヒート 2016 / 9 / 22   :     

暫定回別結果表 Weather :雨

Track :ウェット

B-1 Entry :5    Start :5

1 45 直井   浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S RE71R 1'18.636 8 / 8 93.621
2 43 金森  有紀 速心BS制動屋SA湖南ﾌｨｯﾄ GK5 RE71R 1'19.913 5 / 5 1.277 92.125
3 41 吉崎  久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁ-ﾉ参号機 EA11R ZⅡ☆ 1'24.824 8 / 8 6.188 86.791
4 44 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂ NCP131改 RE71R 1'25.151 5 / 7 6.515 86.458
5 42 小林  浩暢 BooBooﾛ-ﾄﾞｽﾀ-ND ND5RC RE71R 1'25.454 5 / 7 6.818 86.152

B-2 Entry :6    Start :6

1 51 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P RE71R 1'18.742 6 / 8 93.495
2 47 森田  正穂 ｱｳﾀ-ﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘ-ｾﾞ 1117 RE71R 1'19.323 6 / 8 0.581 92.810
3 46 日向  孝之 SIRIUS ･ ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 RE71R 1'19.706 5 / 5 0.964 92.364
4 48 市川  忠康 AFｱﾛ-ｽﾞDXLﾎﾟﾝｺﾂ86 ZN6 β02 1'21.588 8 / 8 2.846 90.234
5 50 花澤  健太 86 14R-60 BS ZN6改 ZⅡ☆ 1'23.302 5 / 8 4.560 88.377
6 49 高岩  良行 DXLﾒﾓﾘ-RC13A86 ZN6 ZⅡ☆/71R 1'28.830 2 / 7 10.088 82.877

B-3 Entry :5    Start :5

1 52 小野寺 康文 ｲﾏ-ｼﾞｭSPMﾓﾝｽﾀ-ｴﾎﾞ10 CZ4A ZⅡ☆ 1'12.968 8 / 9 100.894
2 54 馬場    元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB RE71R 1'13.630 9 / 9 0.662 99.986
3 53 佐藤  清貴 DXLﾘﾝｸｽSPMﾗﾝｻｰ CT9A RE71R 1'14.049 9 / 9 1.081 99.421
4 56 沼倉    雅 ｽﾊﾞﾙ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ DL GDB ZⅡ☆ 1'17.536 6 / 7 4.568 94.949
5 55 永藤  光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 RE71R 1'21.583 8 / 8 8.615 90.239

計時委員長 大会競技長 審査委員長
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サーキットトライアル  ２ヒート 2016 / 9 / 22   :     

暫定回別結果表 Weather :雨

Track :ウェット

B-1 Entry :5    Start :4

1 45 直井   浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S RE71R 1'17.002 10 / 10 95.608
2 44 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂ NCP131改 RE71R 1'21.246 9 / 10 4.244 90.614
3 42 小林  浩暢 BooBooﾛ-ﾄﾞｽﾀ-ND ND5RC RE71R 1'22.129 9 / 9 5.127 89.639
4 41 吉崎  久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁ-ﾉ参号機 EA11R ZⅡ☆ 1'22.138 6 / 9 5.136 89.630

43 金森  有紀 速心BS制動屋SA湖南ﾌｨｯﾄ GK5 RE71R 出走せず

B-2 Entry :6    Start :6

1 47 森田  正穂 ｱｳﾀ-ﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘ-ｾﾞ 1117 RE71R 1'13.880 11 / 11 99.648
2 48 市川  忠康 AFｱﾛ-ｽﾞDXLﾎﾟﾝｺﾂ86 ZN6 β02 1'14.607 8 / 10 0.727 98.677
3 51 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P RE71R 1'14.662 10 / 11 0.782 98.604
4 46 日向  孝之 SIRIUS ･ ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 RE71R 1'17.148 7 / 7 3.268 95.427
5 50 花澤  健太 86 14R-60 BS ZN6改 ZⅡ☆ 1'21.073 7 / 10 7.193 90.807
6 49 高岩  良行 DXLﾒﾓﾘ-RC13A86 ZN6 ZⅡ☆/71R 1'21.097 9 / 9 7.217 90.780

B-3 Entry :5    Start :5

1 52 小野寺 康文 ｲﾏ-ｼﾞｭSPMﾓﾝｽﾀ-ｴﾎﾞ10 CZ4A ZⅡ☆ 1'07.386 9 / 11 109.251
2 54 馬場    元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB RE71R 1'09.437 9 / 11 2.051 106.024
3 53 佐藤  清貴 DXLﾘﾝｸｽSPMﾗﾝｻｰ CT9A RE71R 1'10.992 10 / 11 3.606 103.702
4 56 沼倉    雅 ｽﾊﾞﾙ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ DL GDB ZⅡ☆ 1'13.640 8 / 10 6.254 99.973
5 55 永藤  光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 RE71R 1'19.298 5 / 10 11.912 92.840

計時委員長 大会競技長 審査委員長
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サーキットトライアル 2016 / 9 / 22   :     

正式総合クラス別結果表 Weather :雨

Track :ウェット

B-1 Entry :5    Start :5

1 45 直井   浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S RE71R 1'18.636 8 / 8 ●1'17.002 10 / 10
2 43 金森  有紀 速心BS制動屋SA湖南ﾌｨｯﾄ GK5 RE71R ●1'19.913 5 / 5 出走せず 2.911
3 44 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂ NCP131改 RE71R 1'25.151 5 / 7 ●1'21.246 9 / 10 4.244
4 42 小林  浩暢 BooBooﾛ-ﾄﾞｽﾀ-ND ND5RC RE71R 1'25.454 5 / 7 ●1'22.129 9 / 9 5.127
5 41 吉崎  久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁ-ﾉ参号機 EA11R ZⅡ☆ 1'24.824 8 / 8 ●1'22.138 6 / 9 5.136

B-2 Entry :6    Start :6

1 47 森田  正穂 ｱｳﾀ-ﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘ-ｾﾞ 1117 RE71R 1'19.323 6 / 8 ●1'13.880 11 / 11
2 48 市川  忠康 AFｱﾛ-ｽﾞDXLﾎﾟﾝｺﾂ86 ZN6 β02 1'21.588 8 / 8 ●1'14.607 8 / 10 0.727
3 51 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P RE71R 1'18.742 6 / 8 ●1'14.662 10 / 11 0.782
4 46 日向  孝之 SIRIUS ･ ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 RE71R 1'19.706 5 / 5 ●1'17.148 7 / 7 3.268
5 50 花澤  健太 86 14R-60 BS ZN6改 ZⅡ☆ 1'23.302 5 / 8 ●1'21.073 7 / 10 7.193
6 49 高岩  良行 DXLﾒﾓﾘ-RC13A86 ZN6 ZⅡ☆/71R 1'28.830 2 / 7 ●1'21.097 9 / 9 7.217

B-3 Entry :5    Start :5

1 52 小野寺 康文 ｲﾏ-ｼﾞｭSPMﾓﾝｽﾀ-ｴﾎﾞ10 CZ4A ZⅡ☆ 1'12.968 8 / 9 ●1'07.386 9 / 11
2 54 馬場    元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB RE71R 1'13.630 9 / 9 ●1'09.437 9 / 11 2.051
3 53 佐藤  清貴 DXLﾘﾝｸｽSPMﾗﾝｻｰ CT9A RE71R 1'14.049 9 / 9 ●1'10.992 10 / 11 3.606
4 56 沼倉    雅 ｽﾊﾞﾙ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ DL GDB ZⅡ☆ 1'17.536 6 / 7 ●1'13.640 8 / 10 6.254
5 55 永藤  光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 RE71R 1'21.583 8 / 8 ●1'19.298 5 / 10 11.912

計時委員長 大会競技長 審査委員長
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